
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №389

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 
2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу дистанційної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12174188 123484
1

Овсієнко Вікторія Іванівна 53868117 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131487 Середня освіта: 
англійська мова і 
література

170,917

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12422053 123157
6

Гармаш Дар`я Федорівна 53783715 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263989 Англійська 
мова: переклад в 
бізнес-
комунікаціях

148,091

2 12792038 123157
6

Горбіна Катерина Валентинівна 53946921 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250686 Англійська 
мова: переклад в 
бізнес-
комунікаціях

169,182

2



3 12686351 123157
6

Дамірова Лейла Алмехті кизи 54259859 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153952 Англійська 
мова: переклад в 
бізнес-
комунікаціях

139,091

4 12134354 123157
6

Кресан Антон Володимирович 53727740 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171632 Англійська 
мова: переклад в 
бізнес-
комунікаціях

144,636

5 12775296 123157
6

Лобарева Олександра Андріївна 53261142 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021710 Англійська 
мова: переклад в 
бізнес-
комунікаціях

166,300

6 12568858 123157
6

Павловська Анна Валентинівна 54334235 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067936 Англійська 
мова: переклад в 
бізнес-
комунікаціях

152,091

7 11966533 123157
6

Письменна Каміла Русланівна 54076646 KB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008050 Англійська 
мова: переклад в 
бізнес-
комунікаціях

151,364

8 12415489 123157
6

Текученко Нікіта Вячеславович 54148376 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110495 Англійська 
мова: переклад в 
бізнес-
комунікаціях

163,182

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

051 Економіка Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12526969 112542
5

Дробна Марія Сергіївна 53054671 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020454 Економіка 
міжнародного 
бізнесу

165,750

2 12471567 112542
5

Литвин Вікторія Святославівна 52952609 KB 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040903 Економіка 
міжнародного 
бізнесу

139,950

4



3 11996303 112542
5

Поляков Михайло Сергійович 53828080 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001218 Економіка 
міжнародного 
бізнесу

138,100

4 12508840 112542
5

Сухоняк Софія Вікторівна 54051948 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220806 Економіка 
міжнародного 
бізнесу

146,200

5 12530933 112542
5

Тавфік Мохамед Мустафа 54333759 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045047 Економіка 
міжнародного 
бізнесу

130,250

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12774842 112529
9

Ніколаєва Дарина Олександрівна 51922263 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0163102 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

168,333

2 12476675 112529
9

Осаве Даніель Генрівич 54154095 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198797 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

073 Менеджмент Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11964128 114635
6

Арнольбік Єлизавета Романівна 52941266 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006152 Менеджмент 140,050

2 12572071 114635
6

Іщенко Артем Вячеславович 54085476 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254982 Менеджмент 130,200

7



3 12166841 114635
6

Ковтуненко Єлізавєта Дмитрівна 54154387 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239194 Менеджмент 145,200

4 12641942 114635
6

Король Ірина Миколаївна 53843163 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277591 Менеджмент 150,600

5 12571891 114635
6

Шейн Кирило Андрійович 53056201 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133860 Менеджмент 144,950

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

075 Маркетинг Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12766113 114638
9

Андронова Вікторія Євгенівна 54155075 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060339 Маркетинг 145,700

2 12067019 114638
9

Бачуріна Софія Віталіївна 53199934 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252087 Маркетинг 174,600

9



3 12595852 114638
9

Голік Марк Дмитрович 54098665 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144659 Маркетинг 151,900

4 12281769 114638
9

Кондратюк Єлизавета Дмитрівна 54144534 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094158 Маркетинг 151,750

5 12083194 114638
9

Коровіна Уляна Євгенівна 54233620 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018949 Маркетинг 153,421

6 12613397 114638
9

Лебединський Богдан Михайлович 54076930 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096755 Маркетинг 158,300

7 12590802 114638
9

Останій Денис Олександрович 53547712 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048903 Маркетинг 149,100

8 12422057 114638
9

307-8484379 Юлія Вікторівна 54122885 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134764 Маркетинг 153,850

9 12409736 114638
9

Сошко Марія Ігорівна 54094102 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215476 Маркетинг 181,950

10 12648296 114638
9

Столярчук Катерина Ярославівна 54084303 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088104 Маркетинг 153,050

11 12373614 114638
9

Тимченко Андрій Сергійович 54104643 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175930 Маркетинг 139,000

10



12 12175509 114638
9

Тищенко Аліса Володимирівна 54245548 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039625 Маркетинг 150,700

13 12243350 114638
9

307-8583347 Анастасія Романівна 54308566 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Маркетинг 109,450

14 12568379 114638
9

Філько Дмитро Сергійович 53547699 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049058 Маркетинг 155,350

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

081 Право Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12177037 119646
9

Довгаленко Софія Русланівна 53946489 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210047 Господарсько-
правова 
діяльність

135,550

2 12634186 119646
9

Філатова Дарина Олегівна 54236251 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137756 Господарсько-
правова 
діяльність

132,950

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12409990 114795
4

Алмазов Назар Дмитрович 53837849 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270372 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,364

2 12545756 114795
4

Загорулько Олександр Олександрович 54093016 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276773 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,000

13



3 12742508 114795
4

Калашник Микита Максимович 54122537 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085208 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,182

4 12720897 114795
4

Катеринич Назар Андрійович 53200802 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0493440 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,500

5 12654972 114795
4

Наріжний Данило Валентинович 54289425 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077442 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,636

6 12140698 114795
4

Одиноков Захарій Романович 53853058 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132300 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,818

7 12516135 114795
4

Сичова Анастасія Євгеніївна 54106618 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045478 Інженерія 
програмного 
забезпечення

119,545

8 12560716 114795
4

Чернієвський Олександр Андрійович 53880703 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097959 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,727

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12151207 114639
7

Бас Артем Валерійович 53681979 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064267 Комп'ютерні 
науки

172,273

2 12605752 114639
7

Берчук Павло Олександрович 54155169 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010737 Комп'ютерні 
науки

186,636

15



3 12693698 114639
7

Горбатко Данило Валерійович 54292254 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266687 Комп'ютерні 
науки

138,200

4 12699930 114639
7

Дудник Марія Сергіївна 52024152 BH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0363430; 2022р. - 
0331378

Комп'ютерні 
науки

144,300

5 11963934 114639
7

Зубов Гліб Валерійович 52448588 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0115409 Комп'ютерні 
науки

124,300

6 12631399 114639
7

Іпатов Микита Анатолійович 53410781 AK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274595 Комп'ютерні 
науки

144,909

7 12696679 114639
7

Кисільов Олександр Сергійович 54143905 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137824 Комп'ютерні 
науки

152,273

8 12666303 114639
7

Клименок Павло Олегович 53735641 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201451 Комп'ютерні 
науки

145,727

9 12685820 114639
7

Костина Даніїл Сергійович 54077187 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257645 Комп'ютерні 
науки

143,091

10 12703800 114639
7

Лепський Микита Володимирович 54093373 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092207 Комп'ютерні 
науки

139,455

11 12633811 114639
7

Пилявець Олександр Сергійович 53867269 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081175 Комп'ютерні 
науки

153,909

16



12 12252460 114639
7

Протеняк Назар Михайлович 54236350 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029432 Комп'ютерні 
науки

162,500

13 12059841 114639
7

Саган Дар`я Олегівна 54025353 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036697 Комп'ютерні 
науки

122,000

14 12361376 114639
7

Тутунджян Нарек Геворгович 54154741 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126593 Комп'ютерні 
науки

143,818

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12282192 114795
7

Блюма Микола Андрійович 53688588 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035600 Комп'ютерні 
системи та 
мережі

141,636

2 11941635 114795
7

Жук Олександр Віталійович 53829045 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185207 Комп'ютерні 
системи та 
мережі

148,818

18



3 12501036 114795
7

Макарейкин Дмитро Максимович 54236547 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048853 Комп'ютерні 
системи та 
мережі

138,091

4 12588975 114795
7

Мозговий Артем Владиславович 54143548 KB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168801 Комп'ютерні 
системи та 
мережі

146,818

5 12501012 114795
7

Семенов Валерій Юрійович 54236549 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032364 Комп'ютерні 
системи та 
мережі

135,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12562559 114796
5

Годунов Борис Борисович 54120059 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169165 Управління ІТ-
проєктами

145,545

2 12635587 114796
5

Щурко Артур Павлович 54198826 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014489 Управління ІТ-
проєктами

148,545

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12297629 118401
3

Шевченко Євген Юрійович 23029901 KB 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
механіка

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12106751 115581
5

Куценко Вячеслав Вікторович 40276072 EP 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електромеханіка
, Інтелектуальні 
системи 
відновлювальної 
енергетики та 
електромобілів

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

23



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12454386 118494
3

Зудова Катерина Миколаївна 18504224 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди, 
Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Текстильні 
технології моди 
та інтер'єрного 
простору

0,000

24



2 12105718 118494
3

Сиченко Олександр Миколайович 54251564 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди, 
Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Текстильні 
технології моди 
та інтер'єрного 
простору

0,000

3 12303958 118494
3

Смірнова Валентина Михайлівна 12697020 EH 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди, 
Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Текстильні 
технології моди 
та інтер'єрного 
простору

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12629817 114797
7

Колобова Ангеліна Віталіївна 54314585 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279812 Підприємництво 
в готельно - 
ресторанному 
бізнесі

127,158

2 11960707 114797
7

Чечель Анна Юріївна 53785772 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178728 Підприємництво 
в готельно - 
ресторанному 
бізнесі

149,750

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 389

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11889225 114640
6

Білойван Олександра Сергіївна 53581150 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159925 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,100

27


